**Pro S. Joseph
Postcommunio**

ADÉSTO nobis, quaésumus, misericors Deus: et, intercedénte pro nobis beáto Joseph Confessóre, tua circa nos propitiátus dona custódi. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Eadem die 23 Januarii

Episcopi et Confessoris

Missa In medio, de Communi Doctorum, sine Credo, et cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

DEUS, qui per gloriosissimam Fílii tui Matrem beatum Ildefónsum Confessórem tuum atque Pontíficem, misso de thesáuris caeléstibus múnere, decorásti: concéde propítius ; ut, per ejus preces et mérita, múnera capiámus aeterna. Per eúmdem Dóminum.

Secreta

P

SANCTI Ildefónsi Confessóris tui atque Pontíficis, quaésumus, Dómine, ánnua solémnitas pietáti tuae nos reddat accéptos: ut, per haec piae placatiónis offícia, et illum beáta retribútio comitétur, et nobis grátiae tuae dona concílet. Per Dóminum.

Postcommunio

P

DEUS, fidélium remunerátor animárum: praesta ; ut beáti Ildefónsi Confessóris tui atque Pontíficis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

FESTA FEBRUARII

Die 17 Februarii

FUGAE D. N. J. C. IN AEGYPTUM

Introitus *Matth. 2, 13*

ANGELUS Dómini appáruit in somnis Joseph, dicens: Surge, et áccipe púerum et matrem ejus, et fuge in AEgyptum. *Ps. 54, 8* Ecce elongávi fúgiens: et mansi in solitúdine. *V/. Glória Patri.*

Oratio

PROTÉCTOR in te sperántium, Deus, qui Unigénitum tuum Redemptórem nostrum ex Heródis gládio, fuga in AEgyptum, eripere voluísti: concéde nobis fámulis tuis, beatíssima semper Vírgine ejus matre María intercedénte ; ut, ab ómnibus mentis et córporis periculis liberáti, ad caeléstem pátriam perveníre mereámur. Per eúmdem Dóminum.

Léctio Isaiae Prophétae.

Isai. 19, 20-22

IN diébus illis: Clamábunt ad Dóminum a fácie tribulántis, et mittet eis salvatórem et propugnatórem, qui líberet eos. Et cognoscétur Dóminus ab AEgypto, et cognóscent AEgyptii Dóminum in die illa, et colent eum in hóstiis, et in munéribus, et vota vovébunt Dómino, et solvent. Et percúiet Dóminus AEgyptum plaga, et sanábit eam: et reverténtur ad Dóminum, et placábitur eis, et sanábit eos Dóminus Deus noster.

Graduale *Ps. 90, 11-12* Angelis suis mandávit de te: ut custódiant te in ómnibus viis tuis. *V/. In mánibus portábunt te, ne umquam offéndas ad lápidem pedem tuum.*

Allelúa , allelúa. *V/. Matth. 2, 13* A ngelus Dómini appáruit in somnis Joseph, dicens: Surge, et áccipe púerum et matrem ejus, et fuge in AEgyptum. Allelúa.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur